
ZARZĄDZENIE NR 34/2018 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 23 kwietnia 2018  r. 
 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Podkowa Leśna 
 

 
Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Podkowa Leśna stanowiącym załącznik 

do Zarządzenia Nr 15/2018 Burmistrza Miasta Podkowa Leśna z dnia 28 lutego 2018 r. w § 7  

ust. 1 po pkt 9) dodaje się pkt 10) w brzmieniu: „Zastępca Kierownika Referatu 

Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich” .  

 

§ 2.    Pozostałe postanowienia Regulaminu Organizacyjnego pozostają bez zmian. 

 

§ 3.    Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 4.     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2018 r. 

 

 

 

 

 
   Burmistrz Miasta Podkowa Leśna 

  /-/ 

 Artur Tusiński 

 


